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PIETEIKUMS DALĪBAI 3X3 BASKETBOLĀ (SIEVIETĒM)

KOMANDAS NOSAUKUMS______________________________________________________
	Nr.
	Vārds
	Uzvārds
	Dzimšanas datums
	Paraksts*
	Paraksts**

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	




ATBILDĪGĀ PERSONA_____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     /PARAKSTS, ATŠIFRĒJUMS/

TĀLRUŅA NUMURS________________________________________
E-PASTS_________________________________________________



PIETEIKUMS DALĪBAI 3X3 BASKETBOLĀ (VĪRIEŠIEM)

KOMANDAS NOSAUKUMS______________________________________________________
	Nr.
	Vārds
	Uzvārds
	Dzimšanas datums
	Paraksts*
	Paraksts**

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	




ATBILDĪGĀ PERSONA_____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     /PARAKSTS, ATŠIFRĒJUMS/

TĀLRUŅA NUMURS________________________________________
E-PASTS_________________________________________________



PIETEIKUMS DALĪBAI PLUDMALES VOLEJBOLĀ (SIEVIETĒM)

KOMANDAS NOSAUKUMS______________________________________________________
	Nr.
	Vārds
	Uzvārds
	Dzimšanas datums
	Paraksts*
	Paraksts**

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	




ATBILDĪGĀ PERSONA_____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     /PARAKSTS, ATŠIFRĒJUMS/

TĀLRUŅA NUMURS________________________________________
E-PASTS_________________________________________________





PIETEIKUMS DALĪBAI PLUDMALES VOLEJBOLĀ (VĪRIEŠIEM)

KOMANDAS NOSAUKUMS______________________________________________________
	Nr.
	Vārds
	Uzvārds
	Dzimšanas datums
	Paraksts*
	Paraksts**

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	




ATBILDĪGĀ PERSONA_____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     /PARAKSTS, ATŠIFRĒJUMS/

TĀLRUŅA NUMURS________________________________________
E-PASTS_________________________________________________




PIETEIKUMS DALĪBAI 5X5 FUTBOLĀ
KOMANDAS NOSAUKUMS______________________________________________________
	Nr.
	Vārds
	Uzvārds
	Dzimšanas datums
	Paraksts*
	Paraksts**

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	



ATBILDĪGĀ PERSONA_____________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     /PARAKSTS, ATŠIFRĒJUMS/
TĀLRUŅA NUMURS________________________________________
E-PASTS_________________________________________________
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